
Detail produktu



Soudal 67A lepidlo na dřevo pro truhláře a tesaře, 750 g
Soudal 67A vysoce kvalitní konstrukční vodostálé lepidlo na dřevo pro truhláře a tesaře s velmi rychlou dobou tuhnutí a
pevností spoje. Konstrukční lepení dřevěných prvků ve stavebnictví a průmyslu. Lepení spojů zahradního nábytku,
kuchyňských linek, dřevěných schodišť, eurooken a ostatních výrobků z veškerých druhů dřev tvrdých i exotických. Lepení
dřevotřísky, dřevěných šablon atd. Po zaschnutí poloprůhledné se zařazením v třídě odolnosti vůči působení vlhkosti D3 (ČSN EN
204).

Charakteristika Soudal 67A konstrukčního lepidla na dřevo:
• Snadná aplikace,
• rychleschnoucí,
• po zaschnutí průhledné,
• silné přilnutí k materiálu,
• odolnost proti vodě D 3 (ČSN EN 204).
Příklady použití Soudal konstrukčního lepidla na dřevo:
• Lepidlo na dřevo,
• lepení dřevotřísky, dřevěných šablon, lepenky, atd.,
• interiérové aplikace s častým krátkodobým působením tekoucí vody nebo kondenzované vody na lepidlo,
• interiérové aplikace s dlouhodobým působením vysoké vlhkosti,
• exteriérové aplikace, které nejsou přímo vystaveny působení povětrnosti,
• výroba okenních a dveřních rámů, u nichž se předpokládá taková expozice vlhkosti, že musí být konstruovány ve třídě
vodovzdornosti D3 dle EN 204,
• konstrukční lepení jako jsou spoje pero-drážka, perforované desky, přířezy atd.
Technická data Soudal konstrukčního lepidla na dřevo:
• Báze PVAC disperze.
• Konzistence kapalina.
• Systém vytvrzování fyzikální schnutí.
• Otevřený čas 8 minut.
• Doba stlačení nejméně 2 hod.
• Síla stlačení cca 1 – 2 kg/cm².
• Obsah sušiny 49-51 %.
• pH 2,5-3,5.
• Minimální teplota lepení 5°C.
• Viskozita 8000-15000 mPas.
• Vodovzdornost D3.
• Spotřeba plošné lepení 80-120g/m², montáž 160-180 g/m².

Vhodné povrchy:
Podklady: dřevo, papír, kartony, většina dalších porézních materiálů. Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. Podcenění
těchto podmínek může vést k prodloužení doby vytvrzování a nižším konečným pevnostem. Příprava povrchu: zdrsnění hladkých
styčných ploch brusným papírem kvůli zlepšení přilnavosti. Doporučujeme vždy provést předběžný test přilnavosti.
Pracovní postup:
Nanášení: Povrch očistěte od prachu, mastnot a jiných nečistot. Lepidlo nanášejte štětcem nebo jemnou zubovou stěrkou, spojte
lepené díly a držte stlačené po dobu 1 – 2hodin. Pracovní teplota: teplota lepidla a lepených povrchů by měla být v rozmezí 18 °C
až 20 °C. Čas vytvrzení závisena druhu lepeného dřeva, teplotě, množství lepidla a porezitě lepeného povrchu. Čištění: vodou,
vytvrzené lepidlo lze čistit mechanicky. Opravy: Lepidlo na dřevo 67A.

EAN: 5411183033603
Obj. číslo: 501752
Použití lepidla: Na dřevo
Balení lepidla: Stříkačka, aplikátor
Typ povrchu: Savé
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-67a-lepidlo-na-drevo-pro-truhlare-a-tesare-750-g

https://www.bal.cz/soudal-67a-lepidlo-na-drevo-pro-truhlare-a-tesare-750-g

